
CODICE 

OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Spotorno

Allegato all'Atto CC n° 9999 del 24/07/2024

T

I

T

T

I

P

C

A

T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

 2.071.496,27

 0,00

 212.778,16

 0,00

 2.284.274,43

 0,00

2024
Avanzo di Amministrazione / Fondo Pluriennale Vincolato

(cassa)

 0,00  0,00  0,002025

 0,00  0,00  0,002026

 5.180.000,00

 6.623.663,69

 900,00

 900,00

 5.180.900,00

 6.624.563,69

2024
1 0101 106 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa / Imposte tasse e proventi assimilati / 

Imposta municipale propria
(cassa)

 5.180.000,00  0,00  5.180.000,002025

 5.180.000,00  0,00  5.180.000,002026

 421.928,56

 458.408,89

 1.871,53

 1.871,53

 423.800,09

 460.280,42

2024
2 0101 101 Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche / Trasferimenti 

correnti da Amministrazioni Centrali
(cassa)

 223.996,69  0,00  223.996,692025

 223.996,69  0,00  223.996,692026

 236.881,94

 552.134,66

 500,03

 500,03

 237.381,97

 552.634,69

2024
2 0101 102 Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche / Trasferimenti 

correnti da Amministrazioni Locali
(cassa)

 190.722,24  0,00  190.722,242025

 190.722,24  0,00  190.722,242026

 0,00

 0,00

 65.000,00

 65.000,00

 65.000,00

 65.000,00

2024
2 0104 401 Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private / Trasferimenti correnti 

da Istituzioni Sociali Private
(cassa)

 0,00  0,00  0,002025

 0,00  0,00  0,002026

 212.174,72

 215.339,72

 16.100,00

 16.100,00

 228.274,72

 231.439,72

2024
3 0100 200 Entrate extratributarie / Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni / Entrate 

dalla vendita e dall'erogazione di servizi
(cassa)

 193.540,00  0,00  193.540,002025

 193.540,00  0,00  193.540,002026

 1.023.056,75

 1.326.879,22

-65.000,00

-65.000,00

 958.056,75

 1.261.879,22

2024
3 0100 300 Entrate extratributarie / Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni / 

Proventi derivanti dalla gestione dei beni
(cassa)

 1.003.300,00  0,00  1.003.300,002025
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CODICE 

OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Spotorno

Allegato all'Atto CC n° 9999 del 24/07/2024

T

I

T

T

I

P

C

A

T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

 1.003.300,00  0,00  1.003.300,002026

 1.581.000,00

 6.208.366,85

-50.000,00

-50.000,00

 1.531.000,00

 6.158.366,85

2024
3 0200 200 Entrate extratributarie / Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e 

degli illeciti / Entrate da famiglie derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e 

degli illeciti

(cassa)

 1.590.000,00  0,00  1.590.000,002025

 1.590.000,00  0,00  1.590.000,002026

 363.635,89

 703.382,78

 7.600,00

 7.600,00

 371.235,89

 710.982,78

2024
3 0500 200 Entrate extratributarie / Rimborsi e altre entrate correnti / Rimborsi in entrata

(cassa)

 343.200,00  0,00  343.200,002025

 343.200,00  0,00  343.200,002026

 168.097,05

 172.982,80

 5.935,24

 5.935,24

 174.032,29

 178.918,04

2024
3 0500 9900 Entrate extratributarie / Rimborsi e altre entrate correnti / Altre entrate correnti n.a.c.

(cassa)

 78.038,56  0,00  78.038,562025

 78.038,56  0,00  78.038,562026

 5.013.168,59

 5.184.921,79

-2.120.000,00

-2.120.000,00

 2.893.168,59

 3.064.921,79

2024
4 0200 100 Entrate in conto capitale / Contributi agli investimenti / Contributi agli investimenti da 

amministrazioni pubbliche
(cassa)

 413.166,97  2.120.000,00  2.533.166,972025

 83.166,97  0,00  83.166,972026

 63.000,00

 63.000,00

 30.000,00

 30.000,00

 93.000,00

 93.000,00

2024
9 0200 400 Entrate per conto terzi e partite di giro / Entrate per conto terzi / Depositi di/presso terzi

(cassa)

 63.000,00  0,00  63.000,002025

 63.000,00  0,00  63.000,002026

TOTALE:
-2.107.093,20

2024

(cassa)

-1.894.315,04

2025  2.120.000,00

2026  0,00
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CODICE 

OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Spotorno

Allegato all'Atto CC n° 9999 del 24/07/2024

T

I

T

T

I

P

C

A

T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

 2.071.496,27

 0,00

 1.728.909,71

 0,00

 3.800.405,98

 0,00

2024
Avanzo di Amministrazione / Fondo Pluriennale Vincolato

(cassa)

TOTALE:
 0,00

2024

(cassa)

 1.728.909,71
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CODICE 

OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Spotorno

Allegato all'Atto CC n° 9999 del 24/07/2024

M

I

S

P

R

G

T

I

T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

 283.474,42

 287.013,13

 2.107,30

 2.107,30

 285.581,72

 289.120,43

2024
1 02 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Segreteria generale / Spese correnti

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 258.686,10  0,00  258.686,102025

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 258.686,10  0,00  258.686,102026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 358.743,04

 376.978,11

 9.357,00

 9.357,00

 368.100,04

 386.335,11

2024
1 03 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Gestione economica, finanziaria, programmazione, 

provveditorato / Spese correnti
(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 349.039,96  0,00  349.039,962025

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 330.937,96  0,00  330.937,962026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 408.043,07

 436.244,94

 58.601,30

 58.601,30

 466.644,37

 494.846,24

2024
1 04 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali / Spese 

correnti
(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 156.782,48  0,00  156.782,482025

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 156.782,48  0,00  156.782,482026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 633.910,54

 953.200,37

 6.000,00

 6.000,00

 639.910,54

 959.200,37

2024
1 05 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Gestione dei beni demaniali e patrimoniali / Spese correnti

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 683.011,87  0,00  683.011,872025

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 683.011,87  0,00  683.011,872026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 24.753,92

 84.541,07

 65.610,00

 65.610,00

 90.363,92

 150.151,07

2024
1 05 2 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Gestione dei beni demaniali e patrimoniali / Spese in 

conto capitale
(cassa)
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CODICE 

OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Spotorno

Allegato all'Atto CC n° 9999 del 24/07/2024

M

I

S

P

R

G

T

I

T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 17.592,00  0,00  17.592,002025

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 17.592,00  0,00  17.592,002026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 522.954,44

 574.182,58

-189.367,00

-189.367,00

 333.587,44

 384.815,58

2024
1 06 2 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Ufficio tecnico / Spese in conto capitale

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 100.000,00  0,00  100.000,002025

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 100.000,00  0,00  100.000,002026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 103.655,31

 105.127,62

 5.000,00

 5.000,00

 108.655,31

 110.127,62

2024
1 07 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile 

/ Spese correnti
(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 74.281,37  0,00  74.281,372025

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 74.281,37  0,00  74.281,372026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 75.331,00

 79.535,12

 1.000,00

 1.000,00

 76.331,00

 80.535,12

2024
1 08 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Statistica e sistemi informativi / Spese correnti

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 60.000,00  0,00  60.000,002025

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 60.000,00  0,00  60.000,002026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 726.965,75

 779.859,98

 0,00

 0,00

 726.965,75

 779.859,98

2024
1 11 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Altri servizi generali / Spese correnti

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 401.487,43 -28.963,64  372.523,792025

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)
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CODICE 

OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Spotorno

Allegato all'Atto CC n° 9999 del 24/07/2024

M

I

S

P

R

G

T

I

T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

 421.487,43 -28.963,64  392.523,792026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 8.089,59

 22.086,05

 5.214,00

 5.214,00

 13.303,59

 27.300,05

2024
4 01 1 Istruzione e diritto allo studio / Istruzione prescolastica / Spese correnti

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 8.089,59  0,00  8.089,592025

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 8.089,59  0,00  8.089,592026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 38.178,41

 75.531,28

 12.652,00

 12.652,00

 50.830,41

 88.183,28

2024
4 02 1 Istruzione e diritto allo studio / Altri ordini di istruzione non universitaria / Spese correnti

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 35.144,41  0,00  35.144,412025

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 35.144,41  0,00  35.144,412026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 3.300,00

 117.191,54

 13.000,00

 13.000,00

 16.300,00

 130.191,54

2024
6 01 1 Politiche giovanili, sport e tempo libero / Sport e tempo libero / Spese correnti

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 3.300,00  0,00  3.300,002025

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 3.300,00  0,00  3.300,002026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 2.331.905,37

 2.377.503,72

-1.996.243,00

-1.996.243,00

 335.662,37

 381.260,72

2024
6 01 2 Politiche giovanili, sport e tempo libero / Sport e tempo libero / Spese in conto capitale

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 490.000,00  2.120.000,00  2.610.000,002025

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 20.000,00  0,00  20.000,002026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)
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CODICE 

OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Spotorno

Allegato all'Atto CC n° 9999 del 24/07/2024

M

I

S

P

R

G

T

I

T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

 584.396,02

 769.010,91

 65.000,00

 65.000,00

 649.396,02

 834.010,91

2024
7 01 1 Turismo / Sviluppo e la valorizzazione del turismo / Spese correnti

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 308.160,34  0,00  308.160,342025

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 308.160,34  0,00  308.160,342026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 35.916,86

 37.441,26

 500,03

 500,03

 36.416,89

 37.941,29

2024
9 01 1 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente / Difesa del suolo / Spese correnti

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 10.916,86  0,00  10.916,862025

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 10.916,86  0,00  10.916,862026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 408.301,82

 468.289,60

-8.500,00

-8.500,00

 399.801,82

 459.789,60

2024
9 02 1 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente / Tutela, valorizzazione e recupero 

ambientale / Spese correnti
(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 374.122,04  0,00  374.122,042025

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 359.522,04  0,00  359.522,042026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 0,00

 122,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.122,00

2024
9 08 1 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente / Qualità dell'aria e riduzione 

dell'inquinamento / Spese correnti
(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 0,00  0,00  0,002025

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 0,00  0,00  0,002026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 592.039,70

 679.823,85

-10.780,78

-10.780,78

 581.258,92

 669.043,07

2024
10 05 1 Trasporti e diritto alla mobilità / Viabilità e infrastrutture stradali / Spese correnti

(cassa)
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CODICE 

OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Spotorno

Allegato all'Atto CC n° 9999 del 24/07/2024

M

I

S

P

R

G

T

I

T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 561.039,70  0,00  561.039,702025

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 561.039,70  0,00  561.039,702026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 246.135,00

 332.033,80

-56,00

-56,00

 246.079,00

 331.977,80

2024
12 01 1 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido / Spese 

correnti
(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 245.360,00  0,00  245.360,002025

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 245.360,00  0,00  245.360,002026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 11.175,30

 30.730,23

 891,02

 891,02

 12.066,32

 31.621,25

2024
12 02 1 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Interventi per la disabilità / Spese correnti

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 7.000,00  0,00  7.000,002025

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 7.000,00  0,00  7.000,002026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 444.188,76

 629.470,23

 8.000,00

 8.000,00

 452.188,76

 637.470,23

2024
12 05 1 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Interventi per le famiglie / Spese correnti

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 392.203,12  0,00  392.203,122025

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 392.203,12  0,00  392.203,122026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 41.400,00

 42.200,00

 30.000,00

 30.000,00

 71.400,00

 72.200,00

2024
12 06 1 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Interventi per il diritto alla casa / Spese correnti

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 41.400,00  0,00  41.400,002025

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)
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CODICE 

OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Spotorno

Allegato all'Atto CC n° 9999 del 24/07/2024

M

I

S

P

R

G

T

I

T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

 41.400,00  0,00  41.400,002026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 1.172.735,17

 0,00

-13.300,91

 0,00

 1.159.434,26

 0,00

2024
20 02 1 Fondi e accantonamenti / Fondo crediti di dubbia esigibilità / Spese correnti

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 1.178.422,58  28.963,64  1.207.386,222025

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 1.178.422,58  28.963,64  1.207.386,222026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 58.036,00

 0,00

 10.000,00

 0,00

 68.036,00

 0,00

2024
20 03 1 Fondi e accantonamenti / Altri fondi / Spese correnti

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 108.036,00  0,00  108.036,002025

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 108.036,00  0,00  108.036,002026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 3.871.700,00

 4.033.073,86

 30.000,00

 30.000,00

 3.901.700,00

 4.063.073,86

2024
99 01 7 Servizi per conto terzi / Servizi per conto terzi - Partite di giro / Uscite per conto terzi e partite di 

giro
(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 2.071.700,00  0,00  2.071.700,002025

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 2.071.700,00  0,00  2.071.700,002026

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)
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CODICE 

OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Spotorno

Allegato all'Atto CC n° 9999 del 24/07/2024

M

I

S

P

R

G

T

I

T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

TOTALE:
-1.891.014,13

2024

(cassa)

-1.894.315,04

 0,00(di cui fpv)

2025  2.120.000,00

 0,00(di cui fpv)

2026  0,00

 0,00(di cui fpv)
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CODICE 

OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Spotorno

Allegato all'Atto CC n° 9999 del 24/07/2024

M

I

S

P

R

G

T

I

T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

 283.474,42

 287.013,13

 9.336,65

 9.336,65

 292.811,07

 296.349,78

2024
1 02 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Segreteria generale / Spese correnti

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 24.753,92

 84.541,07

 89.000,00

 89.000,00

 113.753,92

 173.541,07

2024
1 05 2 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Gestione dei beni demaniali e patrimoniali / Spese in 

conto capitale
(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 522.954,44

 574.182,58

 336.150,62

 336.150,62

 859.105,06

 910.333,20

2024
1 06 2 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Ufficio tecnico / Spese in conto capitale

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 275.521,75

 276.147,38

 5.020,02

 5.020,02

 280.541,77

 281.167,40

2024
1 10 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Risorse umane / Spese correnti

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 3.121.750,00

 3.123.275,00

 9.000,00

 9.000,00

 3.130.750,00

 3.132.275,00

2024
4 02 2 Istruzione e diritto allo studio / Altri ordini di istruzione non universitaria / Spese in conto capitale

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 91.200,00

 118.751,96

 2.500,00

 2.500,00

 93.700,00

 121.251,96

2024
5 02 1 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali / Attività culturali e interventi diversi nel 

settore culturale / Spese correnti
(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 584.396,02

 769.010,91

 102.000,00

 102.000,00

 686.396,02

 871.010,91

2024
7 01 1 Turismo / Sviluppo e la valorizzazione del turismo / Spese correnti

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 58.501,29

 84.466,29

 21.823,88

 21.823,88

 80.325,17

 106.290,17

2024
9 02 2 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente / Tutela, valorizzazione e recupero 

ambientale / Spese in conto capitale
(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 592.039,70

 679.823,85

 5.000,00

 5.000,00

 597.039,70

 684.823,85

2024
10 05 1 Trasporti e diritto alla mobilità / Viabilità e infrastrutture stradali / Spese correnti

(cassa)
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CODICE 

OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Spotorno

Allegato all'Atto CC n° 9999 del 24/07/2024

M

I

S

P

R

G

T

I

T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 716.578,41

 818.026,65

 1.099.078,54

 1.099.078,54

 1.815.656,95

 1.917.105,19

2024
10 05 2 Trasporti e diritto alla mobilità / Viabilità e infrastrutture stradali / Spese in conto capitale

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 444.188,76

 629.470,23

 50.000,00

 50.000,00

 494.188,76

 679.470,23

2024
12 05 1 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Interventi per le famiglie / Spese correnti

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

TOTALE:
 1.728.909,71

2024

(cassa)

 1.728.909,71

 0,00(di cui fpv)
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